

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH134360
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-12-02T19:17:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO634	93802	83954	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	230220082001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA				
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72			C	5	1,431.16	132321	36.56+22			708.19	3,540.95				
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,540.95, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 566.55																			
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	6	620.02	132321	36.95+22			304.93	1,829.58				
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,829.58, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 292.73																			
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	79	381.83	132321	28.81+22			212.03	16,750.37				
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 16,750.37, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,680.06																			
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	130	898.78	132321	40.36+22			418.12	54,355.60				
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 54,355.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,696.90																			
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	180	567.43	132321	34.81+22			288.53	51,935.40				
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,935.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,309.66																			
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	400			128,411.90	
																		TOTAL IVA 16:	20,545.90
																		TOTAL VENTA:	148,957.80

452972 37.931 KILOS

(CIENTO CUARENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-ENE-2023, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH134360
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-12-02T19:17:27

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO
FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0
ELIAS ZAMORA C.P. 28869
MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO634	93802	83954	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	230220082001

FOLIO FISCAL: D79116E3-CA39-465B-BB36-6285C7FC1544
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

aYeJEo
+6D3kxBcGigj8o4G5g22GEQjVUV/zMjttsgxST4gth4b7z7eAZyOEWyEzinlKFq9JtKEjzPgWw671Ysdh2c6sgGkof9WYAPt3GCc5Cfc1b7EQyfy/HlzlK2SxjLTrrQXl0TMugxq6TvRlCUDVqOvk9f
tEhp7A4+m6WpRvaatjdYlHVYsYlVr
+n2/ZUuW8ALyF2Nrh/ITzUsj7B43ntelQAG6Fif/Zwirow4ulMcmP3uCb6347gVvLjJdILTtUgJMZKCa8QuahuYnB2dJlQuokEGIpINQmNFAHisdfo5KwmnyOH7CeUj9//J19Ev76kLkQRu7sims0f
rgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
r82xhc1IkEfaQ1Xl1xlDEj8Re5KDM96RdmEA03nS/v1zZ8UiyjWkI+RghYgS+xkUkRD7RK42+2L9JwfaFXoehy6vB5ShE+OsaiWx1Plc8RjMYcomp6pw0/76H9RO8661tY
+fhMtSya8vcqoFxxK9+LcLkF4Yr4vVHYn6gxZ7kCL9dF21kSSjZ40CS+gnSsYTOb51mL2C7ktOrF/wDC7aaF9prU/qDGi/SG8yJELP4gsv9EtJlhY
+wqk7OxCzvEjXXbgEYzfbTM3isNq02QNLAWMn4HUg0zEAABB5WVDUM7nrs0zIaPgJD9esKjSec5ptAT01by3myXptT7NF7GDIiFQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|D79116E3-CA39-465B-BB36-6285C7FC1544|2022-12-02T19:18:38|EEL961104G96|aYeJEo
+6D3kxBcGigj8o4G5g22GEQjVUV/zMjttsgxST4gth4b7z7eAZyOEWyEzinlKFq9JtKEjzPgWw671Ysdh2c6sgGkof9WYAPt3GCc5Cfc1b7EQyfy/HlzlK2SxjLTrrQXl0TMugxq6TvRlCUDVqOvk9f
tEhp7A4+m6WpRvaatjdYlHVYsYlVr
+n2/ZUuW8ALyF2Nrh/ITzUsj7B43ntelQAG6Fif/Zwirow4ulMcmP3uCb6347gVvLjJdILTtUgJMZKCa8QuahuYnB2dJlQuokEGIpINQmNFAHisdfo5KwmnyOH7CeUj9//J19Ev76kLkQRu7sims0f
rgw=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-02T19:18:38

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALÓN KCM: 142367
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

